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Redaksjon

Hilsen fra redaktør
Så er det et nytt år, 2022 starter som 2021 sluttet. Med re-
striksjoner, avstand og antalls begrensninger. Litt etter litt 
åpnet det opp, og i skrivende stund er munnbind og avstands 
begrensninger fjernet. Men en dog, får vi bruke sunn fornuft.
 I disse dager opplever vi dessverre noe vi ikke ønsker noe av 
i verden, Russland har gått til krig mot Ukraina, våre tanker 
og bønner går til det ukrainske folk.

En tragedie er det som nå utspiller seg i et land, ikke så vel-
dig langt i fra oss. Kirken har i den anledning hatt åpen kir-
ke, og det har blitt ringt med kirkeklokkene våre for fred, og 
solidaritet for det Ukrainske folk. Kollekt har gått til formål 
som støtter og hjelper folket i Ukraina.

Julegudstjenestene ble gjennomført med 2 gudstjenester 
i hver av hovedkirkene med max antall på 50 stk, på hver 
gudstjeneste, men det fungerte fint. 

Man kan endelig starte og se litt fremover, dagene blir lengre 
og lysere, temperaturen varmere og ting blir bedre, selv om 
man må bruke sunn fornuft fremover.

Store endringer har skjedd denne våren, da begge sogne-
prestene våre har sluttet, og vi har lyst ut begge prestestillin-
gene. Vi håper det kommer nye søkere, som kan fortsette det 
gode arbeidet i menighetene våre. Vi ønsker Kristin og Ingri 
lykke til, og Guds velsignelse over videre jobb i andre sokn.
Denne høsten skal det og velges en ny biskop i Hamar Bispe-
dømme, nå som vår alles kjære biskop Solveig blir pensjo-
nist, dette er en jobb menighetsrådene i bispedømme blir 
involvert i. 

I dette nummeret følger det med giro for bladpenger for 
2022. Menighetsbladet koster å drifte, og alle bidrag er vel-
kommen. Vi vil også oppfordre alle til å møte opp på guds-
tjenester fremover, det er god plass til alle og det er en glede 
å kunne fylle kirkene med mennesker igjen.

I dette nr kan du lese:
Andakt fra Hamar biskop 
Om valget til ny Hamar biskop
Hilsen fra Ingri og Kristin
Om ny bårevogn i Haugner Kirke
Kickoff for kirkejubileet i Åmot i 2023
Slekters gang og gudstjeneste oversikt 
Pluss mye mye mer.

Jeg ønsker alle en velsignet påskehøytid og vår.

Stig Rune
Redaktør 
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Leder

Frivillighetens år 2022
Norge er verdensledende på frivillig arbeid og halvparten av 
befolkningen i Norge engasjerer seg i dette arbeidet. Innsat-
sen som gjøres har betydning for enkeltmennesker, men har 
også stor betydning for samfunn og miljø.

2022 er frivillighetens år. Dette året skal være et år med 
ekstra oppmerksomhet på den viktige jobben frivilligheten 
i Norge utgjør. Til hverdags er vi med å gjøre en forskjell 
gjennom aktivitet og innsats, både for de som er frivillige og 
de som er deltakere på aktiviteter rundt om i landet. Siden 
pandemien brøt ut har vi også fått se hvor mye frivilligheten 
betyr for oss gjennom krevende dager, gjennom kriseinnsats 
der mange har bidratt og ved å holde Norge i gang.

Idag blir vi berørt av krigen som herjer i Ukraina og opptar 
nyhetsbildet rundt oss. Meningsløse tilstander, maktesløs-
het, krise og sorg hvor sivile blir den lidende part. Vi ser og 
opplever at Norges frivillige engasjement og giverglede er 
helt enorm også i denne krisen. Jeg er rørt og stolt av å bo i 
Norge og se at så mange engasjerer seg og gjør en forskjell 
for de som virkelig trenger det.

Generalsekretær Mina Gerhardsen i Nasjonalforeningen for 
folkehelsen skriver at når folk blir spurt om hvorfor de ikke 
bidrar med frivillig arbeid er en av de viktigeste grunnene 
som oppgis at folk aldri blir spurt. Det er viktig at vi alle må 
bli flinkere til å invitere inn og med. Å tilby en aktivitet med
mening er den aller viktigeste metoden vår for å gi folk lyst 
til å bidra. De siste årene har vi blitt vant til å leve med usik-
kerhet og akkurat nå er det vanskelig å spå hvordan våren 
faktisk blir, men vi kan ikke gjøre annet enn å håpe på en 
flott vår der frivilligheten får fortsette å bruke sin kraft og 
være tilstede for å gjøre en positiv forskjell.

Jeg er opptatt av frivillig arbeid fordi det føles bra å kunne 
bidra, få utløp for mitt engasjement, samt at det gir mening, 
økt sosial kontakt og bidrar til å knytte nye bekjentskaper. 
Det føles verdifullt å kunne delta og føle at man bidrar til å 
skape en bedre hverdag både for seg selv og andre. Frivil-
ligheten skaper mangfold, den utfordrer og gjør en forskjell 
i menneskers liv. Å være engasjert gir meg glede og over-
skudd i hverdagen. Det at folk engasjerer seg og tar ansvar 
i nærmiljøet forebygger ensomhet og bygger fellesskap. Jeg 
er veldig stolt over å bo på bygda og være endel av et felles-
skap sammen med mange ildsjeler, pådrivere, initiativtake-
re og medmennesker med positive holdninger til at bygd og 
landsby skal leve. Alle små og store verv har til nå gitt meg 
mange gode erfaringer, minner, medvirkning, kunnskap og 
ikke minst gitt meg et nytt og positivt inntrykk i mangfoldet 
av arbeidsoppgaver som finnes der ute.

Vi skal bruke dette året til å feire oss selv etter to lange år 

med felles dugnad hvor begrensnin-
ger og pandemi har preget livene våre. 
Nå skal vi sakte men sikkert ta tilbake 
hverdagen igjen, selv om koronapande-
mien fortsatt er rundt oss. De fleste av 
oss har blitt vaksinert og det er færre 
som blir alvorlig syke. Kirkelige arran-
gementer, konserter og gudstjenester 
kan gå som normalt igjen.

Vi har mye å se frem til og vi skal feire 
at det er vår i luften. I skrivende stund 
er det fortsatt noen uker til påske, men 
påsken er den mest sentrale av de 
kristne høytidene i kirkeåret. I Norge 
har vi lange tradisjoner når det gjelder 
påskefeiring og vi har verdens lengste 
påskeferie. Mye av den norske påske-
feiringen knytter seg nettopp til den 
lange påskeferien. 

Den tradisjonelle norske påskeferien 
tilbringes på påskefjellet og feires med 
appelsiner, sol, kvikk lunsj og skiturer.

Ønsker dere alle ei riktig 
GOD PÅSKE og HEIA FRIVILLIGHETEN!

Tine Pedersen
Leder Nordsinni menighetsråd.
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Andakt

Det er vanskelig å gå inn i påsketiden uten å ha 
med seg det bakteppet som utspiller seg i verden. 
Når dette skrives rulles bilder fra krigen og inva-
sjonen i Ukraina over skjermene. Det er forferde-
lig å se på, og det minner oss om den menneske-
lige lidelse som skjer både der og andre deler av 
verden hver eneste dag. Folk mister hus og hjem, 
det er redde barn og voksne, soldater som dør, og 
mennesker på flykt. 

Påskens tekster dekker hele livsspennet. Jesu død 
på korset blir et synlig symbol på håp midt i en 
verden merket av lidelse og ondskap. På dette 
korset hang Jesus, kjærligheten, fredens og rett-
ferdens Gud. Gjennom hans oppstandelse får vi 
se så tydelig at denne lidelsen slett ikke har siste 
ord – men det er et liv etter døden. At døden og 
det vonde aldri vil kunne beseire det som er godt. 
Kristus er verdens lys, og dette lyset kan aldri 
mørket slukke.

Påsken er en anledning til å løfte frem dette hå-
pet. Gi oppmerksomhet til de som lider, og vise at 
vi har en Gud som selv har kjent på kroppen hva 
dette innebærer. 

Å være ensom, i smerte, tørst og sulten. Å være en 
flyktning. 

Ja, Gud forstår godt hvordan det er å være et men-
neske – i hele spekteret av styrker, sårbarheter og 
nestekjærlighet. Som kirke er vi kalt til å formidle 
dette ut til hele verden, fra hver kirke og i alle lo-
kalsamfunn.  

Denne påsken ber vi, i oppstandelsens lys, for fol-
ket i Ukraina, og for alle mennesker som opplever 
krig og ødeleggelser i verden. Jesus Kristus, kom 
med din fred! 

Solveig Fiske
Hamar biskop

Påskeandakt 2022

Hvem vil du foreslå som ny biskop i Hamar bispedømme?

I oktober 2022 blir biskop Solveig Fiske 70 år. Alle-
rede i vår starter prosessen frem mot tilsetting av 
ny biskop i Hamar bispedømme. 

Medlemmene i kirka vil bli invitert til å foreslå ak-
tuelle navn til å ta over lederoppgaven. Etter en 
grundig gjennomgang av forslagene skal Hamar 
bispedømmeråd nominere inntil fem navn. Dette 
følges av muligheten for supplerende nominasjon. 
Deretter vil menighetsrådene, prestene i bispe-
dømmet, de vigslede ansatte i bispedømmet, alle 
prostene i Den norske kirke og noen flere bli invi-
tert til å delta i en rådgivende avstemming. De tre 
kandidatene som får flest stemmer blir med videre 
i prosessen. 

Hamar bispedømmeråd og biskopene i Den norske 
kirke skal da uttale seg om hvem av de tre kandida-
tene som er mest skikket til oppgaven. 

Til slutt er det Kirkerådet som tilsetter en av de tre 
kandidatene til ny biskop i Hamar bispedømme.
Oppdatert informasjon vil være tilgjengelig på bi-
spedømmerådets nettsider: www.kirken.no/ha-
mar

Hamar bispedømmeråd

Foto: Hekta. Foto av biskop em. 
Rosemarie Køhn: Arnfinn Johnsen
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Fredag 25. februar inviterte Torpa menighetsråd 
alle sine frivillige som de har tilknyttet seg til komi-
tearbeid i forbindelse med det forestående 200 års 
jubileumet i Åmot kirke i 2023.

Menighetsrådet er veldig takknemlige for mulighe-
ten til å gi noe tilbake til sine frivillige, og etter en 
lang pandemi finnes det vel knapt noe bedre måte 
å gjøre dette på enn en sosial samling med god mat 
og god musikk. Kickoffet var i utgangspunktet tenkt 
tidligere, men på grunn av den tidligere nevnte pan-
demien lot ikke det seg gjøre. Vi må sende den takk 
til Den norske kirke for ekstra midlene de delte ut i 
forbindelse med frivillighet, uten at vi hadde fått mid-
ler da vi søkte dette hadde vi ikke hatt muligheten til 
å arrangere ett treff med samme kvalitet. Vi vil også 
takke for at vi fikk utsette fristen til å benytte oss av 
midlene. Midlene var øremerket frivillig arbeid, og vi 
kunne ikke se en bedre måte å bruke de på.

Etter byttearbeid med Framsteg Ungdomslag fikk 
vi lov til å låne skytterhuset. Kvelden ble veldig vel-
lykket. Vi startet kvelden med en liten oppsumme-
ring av komitearbeidet, og en velkomst. Deretter 
serverte vi gryterett laget av Astrid Rønningen og 
rundstykker bakt av Torpa hjemmebakst. Så var 
vi så heldige at Per Jan Blystad kom som vår gjest, 
han hadde laget ett hefte med dokumenter som han 
hadde kommet over i forbindelse med oppbygging 
av Kinn kirke. Han holdt ett lite foredrag for oss, og 
heldige som vi var fikk vi låne dette heftet slik at vi 
kan benytte oss av denne kunnskapen i forbindelse 
med vårt arbeid. 

Deretter vartet Trioen Slåtsveen og Berget beståen-
de av Alf Slåtsveen, Jon Berget og Arild Berget opp 
med flott musikk og de bød i tillegg på allsang. Så 
tok vi oss ei lita pause med kaffe, brus og deilig kake 
fra Torpa Hjemmebakst AS. Etter pause var vi nok 
en gang heldige da Arne Sveum fortalte oss litt his-
torie.

Som avslutning av kvelden spilte Slåtsveen og Ber-
get mer musikk, og vi hadde mange fine samtaler.
Torpa Menighetsråd vil takke for oppmøte, og takk 
til alle andre som vil bidra til arbeidet med jubileet. 
Om du har noe å bidra med, er det ikke for sent å vi 
setter pris på alle som vil bidra.

Tekst: Hege Klopp. 
Foto: Hege Klopp og Else Marie Inngjerdingen.

Nytt fra menighetene

Torpa menighetsråd arrangerte kick off
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Nytt fra menighetene

Så har tiden kommet for å si takk for meg. I slut-
ten av mars slutter jeg som sokneprest i Lunde 
og Torpa sokn og blir ny sokneprest i Lunner. 
Jeg flytta inn i presteboligen på Doktorhaugen i 
Aust-Torpa i slutten av mai 2017 og har funnet 
meg godt til rette der. Takk for at dere tok så godt 
i mot meg. Siden jeg har bodd i Torpa gjør jeg 
Kari Bjørkeli sine ord i 1.vers av Sangen om Tor-
pa til mine egne:

«Og torpinger, det er vi, alle som bor her, 
enten i nord eller aust eller vest. 
Her har vi det bra, vi trives så godt, 
vi er lykkelige over den bygd vi har fått. 
Her har vi det godt.» 

Når jeg nå snart flytter nærmere mine 2 døtre 
som bor i Oslo vil jeg ta med meg gode minner 
fra tida i Nordre Land. Takk for fine stunder, men 
også for livets utfordringer vi har møtt i felleskap. 
Det har vært fint å gjøre kirkens arbeid sammen 
med dere i Nordre Land. En del av Nordre Land 
og spesielt Torpa vil alltid leve i mitt hjerte.

Hilsen Kristin Sundt

Det har vært ikke bare lett å begynne i en ny 
jobb under koronatiden når det meste har vært 
fortsatt uvant begrenset. På tross av dette har 
jeg hatt mange minneverdige opplevelser i min 
tid som prest i Nordre Land. Høydepunktet er 
selvsagt ordinasjonen min i Nordsinni kirke som 
nok alltid vil forbli blant de største hendelsene 
i mitt liv. Vi var så heldige at bare dagen før ble 
det åpnet for 50 deltakere og flere av de som øn-
sket å komme fikk muligheten inkludert familie 
og nære venner. Jeg har hatt mange meningsfulle 
møter med mennesker i alle livets faser. Dåps-
familier, konfirmanter, brudepar og etterlatte i 
forbindelse med dødsfall. Jeg har forsøkt å møte 
disse etter beste evne og jeg håper jeg har kun-
net utgjøre en forskjell. Jeg har lært mye både om 
arbeidet mitt og meg selv under mitt opphold i 
Nordre Land som jeg vil ta med meg videre i livet. 

Jeg ønsker menighetene i Nordre Land Guds vel-
signelse og lykke til med det videre arbeidet.

Ingri Angvik

Tusen takk for meg! Takk og farvel

Thomas Brøndbo holder konsert tirsdag 
26. april kl 19.00 i Nordsinni kirke. Bil-
lettpris 300 kr. Billetter selges i døra og 
betales helst med Vipps. 

Thomas Brøndbo - 
Nordsinni kirke - 26 april
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Nytt fra menighetene

12.desember var vi samlet i Åmot kirke til lysmes-
se. Dette var før det ble gjeninnført strengere re-
striksjoner igjen, så vi var totalt circa 70 store og 
små samlet i kirken denne kvelden. Konfirmanter, 
og speidere var med på å bidra med både tekstle-
sing og lystenning i tillegg til å være med å gå i pro-
sesjon. Torpa skolekorps akkompagnert av noen 
medlemmer fra Torpa Bygdebrass ga oss julestem-
ning med flotte julesanger. Den allerede flotte kvel-
den i Åmot kirke ble enda mer stemningsfull da vi 
kom ut fra i en flott vinterkveld der konfirmanter 
og speidere sto med tente lys, etter å ha gått ut i 
prosesjon med Kristin prest og Roger trosopplæ-
rer. 

Hege Klopp

Lysmesse i Åmot kirke
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Nytt fra menighetene

Gullkonfirmanter i Lunde kirke 31.10.2021

Fra venstre, pikenavn i parentes: Tor Frøseng, Arnhild (Brattrud) Granum Ringstad, Randi (Sveen) Sandvold, 
Vigdis Sveen, Anne-Lise (Frøyslid) Lundhaug, Karin (Rustestuen) Tangen, Ingveig Eli Sæteren, Judith Marie 
(Øverby) Talberg, Unni (Nordby) Løkken og Kåre Ulsaker.

Bak fra venstre: Geir Nordheim, Arnfinn Eng, Ola Frøsåker, Arne Norodd Nordengen, Anne Berit Bjørnsrud 
Mæhlum, Grethe Arnesen, Berit Løkken, Torill Gjerdalen Benstigen, Astrid Skartlien Tomter og Oddleif Ruud.

Gullkonfirmanter i Torpa
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Nytt fra menighetene

Da det nærmet seg jul, ble det dessverre nye og stren-
gere restriksjoner igjen. Noe som gjorde at de plane-
ne vi hadde lagt for jul dessverre måtte gjøres om i år 
også. Det vi var helt sikre på var at det skulle bli guds-
tjeneste innendørs. Både kirkeverge med stab, prester, 
fellesråd og menighetsråd gikk noen runder før vi 
fant ut av den løsningen vi mente var best for Nordre 
Land. I stedet for en julegudstjeneste, ble det raskt be-
stemt at det skulle være 2 gudstjenester i Nordsinni, 
Lunde, Åmot og Østsinni. Vi måtte ha en påmelding i 
forkant da det kun var plass til 50 personer på hver 
gudstjeneste. Nok en gang i løpet av coronapandemi-
en måtte vi kaste oss rundt, og det er mulig det kunne 
ha blitt gjort annerledes, men der og da var dette den 
beste løsningen.

Begge gudstjenestene i Åmot kirke ble raskt fullteg-
net, så dessverre var det noen vi måtte avslå. Disse 
fikk imidlertid tilbudet om å delta i Lunde kirke. Kirke-
gårdsarbeider Hans Kristian hadde på forhånd num-
meret plassene, Roger J og Hege hadde laget en over-
sikt over hvem som skulle komme og vi følte oss klare 

til å ta de utfordringene som måtte komme. Vi visste 
ikke på forhånd om mange skulle dukke opp som ikke 
var påmeldt, og det virket ikke veldig hyggelig å måt-
te avvise folk i døren på en dag som juleaften. Kirke-
vertene Dag Erling, Astrid og Liv Marit gjorde en god 
jobb med å minne folk på å holde avstand, sørge for 
håndsprit, vise plasser og føre liste over fremmøtte. I 
tillegg vasket de ned kirken imellom gudstjenestene. 
Heldigvis gikk både inngang, utgang og selve guds-
tjenesten smertefritt for seg og vi slapp å avvise folk 
denne dagen. Turid Parthaugen sørget for nydelig so-
losang sammen med flott spill på piano av organist Se-
vinj. Dette var veldig vakkert, og vi takker for at Turid 
stilte selv om det ble to gudstjenester. I år som i fjor, var 
Kristin prest og Hege klokker denne dagen. Vi må inn-
rømme at det var litt varmere i år enn i fjor, men håpet 
er at det i 2022 blir normale tider. Vi takker for en flott 
gudstjeneste på julaften, og håper at det blir mulighet 
for at enda flere får delta neste år.

Hege Klopp

Julaften i Åmot kirke

Både Østsinni, Vølstad og Kinn fikk oppleve ett 
vindvær som herjet med trærne på kirkegårdene. 
Heldigvis gikk det bra etter omstendighetene, og 
det ble ikke skader på kirkebygg eller andre store 
verdier. Det var fredag 19. november hvor det blås-
te rimelig friskt og allerede dagen etter var kirke-
gårdsarbeiderene på plass for å kartlegge skadene. 
På Kinn var det ikke verre enn at kirkegårdsarbei-
der Hans Kristian kunne fjerne trærne på egen-
hånd. Det var ett litt større skadeomfang på Vøl-

stad og Østsinni kirkegårder, men det tok under ei 
uke før Kistefos Skogtjenester var på plass og fikk 
ordnet opp i dette i samarbeid med kirkegårdsar-
beider Marius. På Vølstad hadde flere trær falt over 
strømledninger så her måtte også Vokks bistå.

Alt i alt så gikk det veldig fint. Bra jobbet av alle 
som ryddet opp i kaoset.

Tekst og foto: Hege Klopp.

Vindværet herjet på kirkegårdene

Østsinni VølstadØstsinni Vølstad
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Nytt fra menighetene

I år besluttet Nordre Land kirkelige fellesråd å gå 
til innkjøp av hjertestartere til alle kirkene i Nor-
dre Land. Hjertestartere henger nå i sakristiet i 
kirkene. 

På stabsmøtet torsdag 18. november 2021 fikk 
ansatte besøk av anestesisykepleier og ambulan-
searbeider Erling Marius Grønvold for opplæring 
i bruk av disse og førstehjelpskurs. På dette møtet 
deltok prest, klokkere, kirkegårdsarbeidere, kirke-
verge, organist, renholdere og sekretær. Dette var 
meget lærerikt, og vi føler oss nå trygge på bruk av 
denne. 

Hjertestartere til alle kirkene i Nordre Land
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Nytt fra menighetene

Nordsinni menighetsråd besluttet høsten 2021 å 
gå til anskaffelse av bårevogn til Haugner kirke. 

I samråd med Dokka begravelsesbyrå, ble vi anbe-
falt å kjøpe samme type vogn som er innkjøpt ved 
Åmot kirke.

Vogna ble levert i romjula, og er nå klar til å benyt-
tes ved begravelser og bisettelser i de tilfeller det 
er ønskelig. Mange ønsker ved bisettelser å følge 
kista over kirkegården og til porten der bårebilen 
er parkert. 

Begravelsesbyrået vil gi veiledning om bruken i 
hvert enkelt tilfelle.

Vogna koster 36000 kr, og er i stor grad finansiert 
ved bruk av minnegaver som er gitt til Haugner 
kirke de senere år.

Nordsinni menighetsråd ønsker på denne måten å 
takke for gavene, og anser vogna som en fornuftig 
investering av pengene.

Nordsinni menighetsråd.

Bårevogn til Haugner kirke Konfirmanter våren 2022
Østsinni kirke. Lørdag 7. mai kl. 11.00
Lone Berglund
Isak Bondlid
Vetle Sveum Bratterud
Tindra Bernadina Bakken Canestedt
Andrine Engeseth
Alexander Frøyslid
Mathias Granvold
Daniel Berget
Magnus Indrelid Hørven
Amalie Hovdelien Loeng
Tuva Parthaugen Løken
Erik Mikkelstuen
Isabell Leonora Olsen
Emma Lucia Palmqvist
Linnea Løkken Rostad
Mia Samsonstuen
Hanna Bergstuen Sveen
Petter Tollefsrud
Ingrid Anine Øversveen

Østsinni kirke. Søndag 8. mai kl. 11.00
Linnea Engen Bjørkeli
Oskar Finstad Braanaas
Thea Kjelstad Johansen
Adrian Kjelstad
Odin Samsonstuen
Julie Sagstuen Schei
Malene Haugen Solhaug
Sebastian Iversen Sæther
Heidi Sørbønsveen
Andrea Vestrum Røbergseter
Kaja Kristiansen Øversveen

Nordsinni kirke. Søndag 15. mai kl. 11.00
Amalie Solum Gudbrandsen
Hans Christian Rønningen
Benedicte Nordby Selnes
Elias Sørum
Sander Ulimoen
Sander Volden Øversveen

Haugner kirke. Søndag 22. mai kl. 11.00
Anne Birgit Dokken
Aurora Øiom Øyhus

Vølstad kirke. Søndag 29. mai kl. 10.00. NB TID
Elena Fladland Øversveen
Jørgen Furuseth

Lunde kirke. Søndag 29. mai kl. 12.00. NB TID
Torjus Frøseng-Nydahl
Malin Kristine Grønnerud
Aksel Lunde
Alan Deveci Myhre

Åmot kirke. Søndag 5. juni kl. 11.00
Anders Hasle Jøranlid
Håvard Kjeldsrud
Alexandra Sterri Korsveien
Dina Øistad Normann
Johan Mathias Ringvold
Mina Ruud Stormyrengen
Henriette Sørensen

Kinn kirke. Søndag 12. juni kl. 11.00
Ingrid Kristina Blystad
Eric Engeseth
Lovise Roen Lium
Oliver Helseth Fischer
Ida Lyshaug
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Nytt fra menighetene

I fem år har Mental Helse Land hatt et tilbud 
til rusavhengige i Søndre Land om et varmt 
måltid en dag i uka. Nå utvider vi dette tilbu-
det til Nordre Land, og første matservering 
var tirsdag 16. november på frivillighetssen-
tralen på Dokka. Fom. tirsdag 8. mars har vi 
åpent fra kl.10.00- 16.00 på Dokka stasjon.

Vi utvider nå tilbudet til alle grupper som 
trenger en plass å møtes til den gode samta-
len over en kopp kaffe og muligheten for et 
varmt måltid mat.

Er du ensom eller rett å slett ønsker ett mål-
tid mat i en vanskelig situasjon, kom innom 
oss. Alle er hjertelig velkommen.

Vi er så heldige at Lions Nordre Land har gitt 
oss økonomisk støtte til vårt arbeid på Dok-
ka.

Vi ønsker oss flere samarbeids partnere  som 
kan bidra i vårt arbeid, dette kan være frivil-
lige og firmaer som bidrar økonomisk eller 
med varer f.eks mat.

Mental Helse Land/Etnedal

Til Venstre: Heidi Helene Hansen
Til Høyre: Bjørg Lillian Olaussen Sagmoen

4.desember samlet Nordsinni, Østsinni, Torpa og 
Lunde menighetsråd seg på Dokka for å delta på 
julemarked. Vi fikk utdelt en stand, der hvert en-
kelt menighetsråd stilte ut sine varer som vi skulle 
selge. Vi delte dagen inn i vakter, og det var veldig 
hyggelig å kunne gjøre noe sosialt sammen med 
de andre menighetsrådene. Salget kunne muligens 
vært litt bedre, men stemningen og atmosfæren 
var det ingenting å si på. Vi fikk testet det nye «be-
achflagget» til Kirken i Nordre Land, og det funger-
te utmerket. Alle menighetsråd har eksemplarer 
av sine varer på kirkekontoret, om det er noen som 
er interessert i det. Eller dere kan ta kontakt med 
noen i menighetsrådene. Dere skal ikke se bort i 
fra at dere ser oss på neste julemarked også.

Hege Klopp

Julemarked på Dokka
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Nytt fra menighetene

Etter en utfordrende tid med nedstegninger på grunn av Covid – 19, har samfunnet nå åpnet opp igjen. 
Alle våre ansatte har gjort en kjempeinnsats i denne tiden, og vi har heldigvis unngått at det har blitt 
smitte etter våre arrangementer. 

Utfordringen den siste tiden har vært å ha flest mulig friske på jobb. Til nå har det heldigvis gått bra selv 
om flere i staben har vært syke. 

Nå håper jeg at både staben og dere innbyggere holder dere friske, og koser seg i den lysere tiden vi nå 
går i møte. 

Det at dagene blir lysere og våren nærmer seg betyr at gravstedene på kirkegårdene vil få behov for stell 
og tilsyn. For mange kan det av forskjellige årsaker være problematisk å få til dette. 

I tillegg til å tenke på stell, er det viktig at ansvarlige kontrollerer at gravminnene står stødig og godt 
etter vinteren, og evt. retter de opp så fort det lar seg gjøre. 

Vi har følgende tilbud i forhold til gravstell:
1. Gravfond (avtale for 10 år). Stell blir automatisk gjennomført hvert år til avtalen utgår.

2. Årsavtaler for stell. For disse blir det sendt ut faktura med utgangspunkt i de som betalte for årlig stell 
foregående år, og for evt. nye som ønsker tjenester.

Hvis fakturaene blir betalt i tide blir tjenesten utført, hvis ikke, blir det ikke igangsatt noe stell.

Vi har mulighet for følgende typer avtaler:
1. Planting, stell og vanning  avtale for 10 år
2. Planting, stell og vanning  avtale for 5 år 
2. Planting, stell og vanning   avtale for 1 år 
3. Stell og vanning:   avtale for 1 år 
 
Planting, stell og vanning omfatter:
• en utplanting av blomster 
• jordarbeid og gjødsling
• luking og vanning
• rydding om høsten

Stell og vanning omfatter:
• luking og vanning

Hvis dere ønsker avtale og ikke har hatt det tidligere, er det fint om dere tar kontakt i god tid før seson-
gen, slik at vi får registrert avtalen.

Jeg ønsker dere alle en riktig god påske!

Grethe Sveen
kirkeverge

Kirkevergen informerer
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Svein og Maren Bjeglerud har gått over i pensjonis-
tenes rekker.

Svein Bjeglerud var ansatt som kirkegårdsarbeider 
i 35 år på Østsinni og Vølstad. I desember 2020 gikk 
han over i pensjonistenes rekker, men som med de 
fleste andre arrangement i pandemien måtte også 
Svein sin avslutning flyttes. Tilfeldighetene ville ha 
det til at det ikke lot seg gjøre å holde en avslut-
ning før i desember 2021, men til gjengjeld kunne 
vi ha avslutning for Svein sin kone denne dagen 
også. Maren Bjeglerud var ansatt som renholder i 
Østsinni og Vølstad, riktignok ikke like lenge som 
Svein, men det ble litt over 22 år.

De to har vært et fint team, som har utfylt hver-
andres roller og de har alltid satt sin ære i at det 
skulle se rent og velstelt ut både ute og inne. Dette 
til beste for alle i menigheten ved både sorg og gle-
delige anledninger der kirkene og kirkegården er 
stedet man søker til.

Svein ble ansatt av Østsinni menighetsråd i 1986, 
ei tid da spaden og trillebåra fremdeles ble brukt 
som hovedverktøyet ved lukking av graver. Det har 
vært en spennende utvikling her, og i dag er det 
mer maskinell drift. I dag er dette ett krav, og Svein 
har hele tiden vært med og påvirket dette i positiv 
retning.

Svein er en ordensmann 
og var meget dyktig i 
jobben sin. Han hadde 
hele tiden oversikt, og 
ingen ting ble overlatt til 
tilfeldighetene.  Alt var i 
orden til arrangementer, 
og han tok utfordringer 
på strak arm.

Alle vi snakker med for-
teller at han alltid var 
i godt humør og hadde 
masse god humor, dette 
er nok også en stor for-
del i en arbeidshverdag 
der det var mange sør-
gende å omgås. Vi kol-
legaene savner allerede 
den smittende latteren 
din, du ler ofte og godt.

Vi skjønte det satt litt langt inne å pensjonere deg 
da du trivdes godt i jobben din, men da tiden nær-
met seg at Maren også skulle gå av med pensjon 
passet det bedre inn.

Nå kan Svein og Maren nyte pensjonisttilværelsen 
sammen, og det blir nok både tid på hytta, og tid 
med barn og barnebarn. 

Sekretær Anita Roen hadde dekket ett flott bord 
på møterommet, og alle ansatte var invitert for å 
hedre Svein og Maren. Kirkeverge Grethe Sveen 
holdt en fin tale til både Maren og Svein, og overr-
akte gavekort fra Nordre Land kirkelige fellesråd. I 
tillegg til dette har kirkeverge Grethe en overras-
kelse til Svein. 

Da Svein har jobbet i samme virksomhet i 35 år så 
kvalifiserer dette med god margin til Medaljen som 
tildeles av direksjonen i Det Kongelige Selskap for 
Norges Vel for lang og tro tjeneste!

Den ble innstiftet i 1888, og er en påskjønnelse til 
særlig fortjente arbeidstakere, med minst 25 års 
ansettelse hos samme arbeidsgiver.

Tusen takk for den gode innsatsen dere har gjort 
for kirken i Nordre Land.
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Avslutning for Svein Bjeglerud
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MARS
02.03.2022
Askeonsdag
Nordsinni kirke kl. 19
Kveldsgudstjeneste

06.03.2022
1. søndag i fastetiden
Østsinni kirke kl. 11

13.03.2022
2. søndag i fastetiden
Kinn kirke kl. 11
Årsmøte Torpa sokn

20.03.2022
3. søndag i fastetiden
Østsinni kirke kl. 11
Avslutningsgudstjeneste Ingri Angvik
Haugner kirke kl. 13

27.03.2022
Maria budskapsdag
Lunde kirke kl. 11
Avslutningsgudstjeneste Kristin Sundt
Årsmøte i Lunde sokn

30.03.2022
Åmot kirke kl. 19
Fastegudstjeneste med
konfirmantene

APRIL
03.04.2022
4. søndag i fastetiden
Østsinni kirke kl. 11

10.04.2022
Palmesøndag
Nordsinni kirke kl. 11
Lunde kirke kl. 13

14.04.2022
Skjærtorsdag
Landmohallen kl. 11
Korsvold kl. 16

15.04.2022
Langfredag
Kinn kirke kl. 19

17.04.2022
Påskedag
Østsinni kirke kl. 11

24.04.2022
2. søndag i påsketiden
Valatun grendehus kl. 11
Speiderne deltar
Åmot kirke kl. 19
Samtalegudstjeneste – konfirmantene

27.04.2022
On etter 2- søndag i påsketiden
Østsinni kirke kl. 19
Vårkveld - konfirmantene

MAI
01.05.2022
3. søndag i påsketiden
Østsinni kirke

07.05.2022
Lø etter 3. søndag i påsketiden
Østsinni kirke kl. 11
Konfirmasjon

08.05.2022
4. søndag i påsketiden
Østsinni kirke kl. 11
Konfirmasjon

Velkommen til Guds hus



MENIGHETSBLADET FOR NORDRE LAND NR. 1 - 2021 17

15.05.2022
5. søndag i påsketiden
Nordsinni kirke kl. 11
Konfirmasjon

17.05.2022
Åmot kirke kl. 10
Nordsinni kirke kl. 10

22.05.2022
6. søndag i påsketiden
Haugner kirke kl. 11
Konfirmasjon

29.05.2022
Søndag før pinse
Lunde kirke kl. 11
Konfirmasjon
Vølstad kirke kl. 11
Konfirmasjon

JUNI
05.06.2022
Pinsedag
Åmot kirke kl. 11
Konfirmasjon

06.06.2022
2. pinsedag 
Landmohallen kl. 11

12.06.2022
Treenighetssøndag
Kinn kirke kl. 11
Konfirmasjon

19.06.2022
2. søndag i treenighetstiden
Østsinni kirke kl. 11

23.06.2022
To etter 2. søndag i treenighetstiden
Vølstad kirke kl. 19
St. Hansaften

26.06.2022
3. søndag i treenighetstiden
Lunde kirke kl. 11

JULI
03.07.2022
4. søndag i treenighetstiden
Grønvold kl. 12
Friluftsgudstjeneste

10.07.2022
5. søndag i treenighetstiden
Østsinni kirke kl. 11

17.07.2022
Aposteldagen
Åsli kapell kl. 11
Friluftsgudstjeneste

24.07.2022
7. søndag i treenighetstiden
Garder kirketomt kl. 18
Vandregudstjeneste

Nettadresse:
https://kirken.no/nb-NO/fellesrad/nordre-land/

Menighetsbladet er glad 
for all støtte fra dere. Bruk 
gjerne giro fra tidligere blad 
til konto 2140.04.66421 eller 
du kan VIPPSE til 93272. 

Hjertelig takk!
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Slekters gang

SLEKTERS GANG

DØDE:
Østsinni kirke
24.11.2021 Synnøve Ormseth Berget f.1944
26.11.2021 Berit Marie Boge Methi f.1938
26.11.2021 Eva Kristenstuen f.1963
18.12.2021 Svein Gunnar Narmo f. 1939
20.12.2021 Klara Haldis Værhaug f. 1927
29.12.2021 Ragnar Sveen  f. 1937
31.12.2021 Magne Rustestuen f. 1958
01.01.2022 Bjørg Ødegård f. 1940
02.01.2022 Bjørn Lindblom Bjørneng f. 1940
02.01.2022 Astrid Doris Wollheim f. 1929
08.01.2022 Solveig Roen f. 1926
18.01.2022 Henry Hagen f. 1946
31.01.2022 Anny Solveig Andersstuen f. 1948
28.02.2022 Holger Westrum f. 1943
10.03.2022 Åge Bjørn Håvelsrud f. 1943

Åmot kirke
30.11.2021 Helga Brattrok f.1935
05.01.2022 Odd Berg f. 1945
19.01.2022 Margot Benny Sørlie f. 1935
21.01.2022 Målfrid Tåje f. 1943
02.02.2022 Oddvar Myrvang f. 1931 
02.02.2022 Oddvar Bergli f. 1934
21.02.2022 Gudveig Lien f. 1926

Lunde kirke
02.12.2021 Magna Erstadseteren f.1942
17.02.2022 Sonja Helen Haugen f. 1936
17.03.2022 Rune Nydahl f. 1976
18.03.2022 Svanhild Hjelpestein Lunde f. 1946  

Nordsinni kirke
04.12.2021 Sonja Pedersen f. 1937
09.02.2022 Henry Engen f. 1941
11.03.2022 Arne Wold f. 1942

Haugner kirke
11.02.2022 Ingve Arnar Hestås f. 1938
13.03.2022 Ole Stensrud f. 1931

Landmo kapell
11.03.2022 Tore Jan Børresen f. 1933

DØPTE:
Østsinni kirke
28.11.2021 Viktor Sirirud
30.01.2022 Lukas Korslund Sæteren
  Halvor Sirirud Vatnehol
27.02.2022 Eivind Michael 
  Solbakken Våtsveen
    Gustav Kampesveen

Lunde kirke
16.01.2022 Ole Anders Rønningen
06.02.2022 Ingrid Rud Sæteren
    Noah Tomter Jonas

Haugner kirke
20.02.2022 Erle Sogn-Skjærstein
20.03.2022 Emilie Øyhus Tørhaug
  Pernille Søreng-Sveum

Kinn kirke
13.03.2022 Tuva Langseth Sveum
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Barneside

Finn fem feil!Finn fem feil!
Engelen forteller gjeterne på marken nyheten om Jesu fødsel. 
De to bildene er nesten like. Finner du de fem feilene på bildet 
til høyre? Tegning: Asbjørn Tønnesen

  Gi barnebladet 
 Barnas til et barn 
   du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNASBARNAS

Gud kaller 

på Samuel

Salme 37,5: Legg din vei i Herrens 

hånd! Stol på ham, så griper han inn.

Jeg er viktig for Gud!

1
2022

Side 12: 
Den syke ved Betesda

Supersetning

Bibelskatt

BARNASBARNAS

Samuel salver David

Ordspråkene 4,23: Bevar ditt hjerte framfor alt du bevarer, for livet går ut fra det.Gud kjenner meg.

2
2022

Side 12: 
David og Goliat

Supersetning

Bibelskatt

BARNAS

Sakkeus

Matteus 6,33: Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg.
Jesus er vennen min

3
2022

Side 12: 
Påsken innstiftes

Supersetning
Bibelskatt

BARNAS
BARNASJesus vasker 

disiplenes føtter

Matteus 6,33: For så høyt har Gud elsket 

verden at han ga sin Sønn, den enbårne, 

for at hver den som tror på ham, ikke 

skal gå fortapt, men ha evig liv.

Jesus elsker meg

4
2022

Side 12: Jesus viser seg 
for disiplene

SupersetningBibelskatt

BARNASBARNAS
Navnet på ti navn og ord fra juleevangeliet 
er gjemt inni rutenettet under. Navnene står 
bortover og nedover. Finner du alle? 

Finn 10 navn og ord Finn 10 navn og ord 
fra julefortellingenfra julefortellingen

Å F J O D E L I J A

U B E T L E H E M Q

M E S S I A S N A A

U L U I G U G G R U

J O S E F F J E I G

O L P Å S W E L A U

N A S A R E T X Ø S

S M A K K I E P I T

K Y I L L I R A P U

I K R Y B B E M Ø S

Fargelegg!Fargelegg!
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Parkgt. 6, 2870 Dokka 
Tlf.: 61 11 33 00 
Fax: 61 11 33 10 
www.lrs.no 

Vær smart – kjøp strøm lokalt! 
 
 

 

 

 

VOKKS Kraft AS tilbyr spotpris  
med påslag. Når du velger  

VOKKS KRAFT  så sørger du for  
lokal bosetning og arbeidskraft! 

 
Tlf.: 61 11 27 99 – Epost: kraft@vokks.no 

Byggmester 
Bjørn Bjørkebakken as  

Tlf: 99 26 02 80 
bjorkebakken@online.no 

DOKKA 
2870 DOKKA 
Tlf. 61 11 05 61 
Fax 61 11 18 83 

DDOOKKKKAA  

Rørlegger  

Willy Framnes 
—  Din lokale rørlegger i Torpa 

 
Skartlivegen 333,  
2881 Aust Torpa 

 
Tlf:  91 38 49 61  

Epost: wifra@online.no 

DDAAMMEE  OOGG  HHEERRRREEFFRRIISSØØRR  
 

v/Reidun Sveen 
Storgata 37, 2870 Dokka 
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 - OGSÅ UTENFOR DISTRIKTET 
 

DØGNVAKT 

TTLLFF..  6611  1122  6600  1177  
2864 FALL 

 
VI ØNSKER Å BIDRA TIL 
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Gynthers Catering AS 
Gynther Flått 

Vest-Torprunden 59 
2870 Dokka 

 

Vi leverer mat til alle 
anledninger; bryllup, dåp, 
konfirmasjon, jubileum, 

klassefest, møte eller 
minnesamvær. 

 

Telefon: 922 30 599 
e-post:  

gy-fl@gyntherscatering.no 

 

      NORDRE LAND HELSELAG 
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        BBRRUUKK  TTUURRSSTTIIEENNEE  
       LLEEIIEE  AAVV  HHEELLSSEELLAAGGEETTSS  HHUUSS  TTIILL  
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Tlf. 61 11 95 23

Vi leverer mat til alle anledninger; 
bryllup, dåp, konfirmasjon, jubileum, 
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922 30 599
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Velkommen til vår flotte  
forretning på Holmentunet! 

 

Bøker ∙ papir/kontorrekvisita 
leker ∙ hobbyvarer ∙ safer  

TToorrppaa  MMeenniigghheettsssseenntteerr  
  

Lokaler til leie:  
 

TToorrppaa  mmeenniigghheettsssseenntteerr  
henv.: Geir Olav Nordrum 

 

TTllff..  992266  2233  552299    
  

TTllff::  6611  1111  1155  9999  

Malerfirmaet FargeFix 
TTllff..  4477  4444  5599  8833 

 
— Alt av utvendig og innvendig malearbeid 

Torpa 
Tlf. 61 11 95 23 

DDeett  sskkjjeerr  eett  uunnddeerr  ii  vveerrddeenn  
 
Da jeg ble utfordret til å finne en salme som betyr noe for meg, 
var det vanskelig å bestemme seg. Siden jeg har jobbet i barne-
skolen i hele mitt yrkesaktive liv, var det mange salmer for  barn 
jeg først tenkte på. Likevel endte jeg opp med en nyere salme 
fra den nye salmeboka, nemlig ”Det skjer et under i verden”. 
Denne salmen hørte jeg for første gang i Høybråten kirke da 
vårt fjerde barnebarn ble døpt. Både tekst og melodi gikk rett til 
hjertet mitt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Det skjer et under i verden 
Tekst : Gerd Grønvold Saue 

Melodi: Kjell Mørk Karlsen 1996 
 

 
Det skjer et under i verden hver gang et barn blir til, 
Over det gryende livet lyser Guds skapersmil 
 
Omkved: 
Ingen på jorden er himlen så nær 
som barnet han tar i sin favn 
som barnet han tar i sin favn. 
 
Det skjer et under når barnet møter oss hud mot hud, 
Øynene speiler Guds himmel, gir oss et glimt av Gud. 
Omkved: 
 
Det skjer et under i kirken, større enn verden vet. 
Barnet får del i Guds rike, svøpt i hans kjærlighet. 
Omkved: 
 
Det skjer et under i dåpen, her skapes liv av ord. 
Barnet er størst i Guds rike skjønt det er minst på jord. 
Omkved: 
 
Så la oss synge i glede, nå er Guds ånd oss sendt, 
vannet blir kilden til livet, her har et under hendt. 
Omkved: 
 

Jeg sender stafetten videre til vår gode nabo i mer enn 40 år, 
Anita Herberg. 
 
— Torild Slåttsveen 

Salmestafetten 

Gynther Flått
Vest-Torprunden 59

2970 Dokka

 Land 
 Begravelsesbyrå 

Inneh. Norvald Åbø 
 

ORDNER ALT VED BEGRAVELSER 
OG KREMASJONER 

 - GRAVMONUMENTER 
 - SKRIFTHUGGING 
 - BLOMSTER OG KRANSER 
 - BÅREDEKORASJONER 
 - OGSÅ UTENFOR DISTRIKTET 
 

DØGNVAKT 

TTLLFF..  6611  1122  6600  1177  
2864 FALL 

 
VI ØNSKER Å BIDRA TIL 

EN VERDIG GRAVFERD 

Vest-Torprunden 228, 2870 DOKKA, 
Tlf. 61 11 92 80 

Annonser 

Gynthers Catering AS 
Gynther Flått 

Vest-Torprunden 59 
2870 Dokka 

 

Vi leverer mat til alle 
anledninger; bryllup, dåp, 
konfirmasjon, jubileum, 

klassefest, møte eller 
minnesamvær. 

 

Telefon: 922 30 599 
e-post:  

gy-fl@gyntherscatering.no 

 

      NORDRE LAND HELSELAG 
 

       BBLLII  MMEEDDLLEEMM  
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Alle slags arrange-
menter  
 Alle rettigheter 
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DOKKA 
 

Jevnakervegen 16,  
2870 Dokka 

 
 

Tlf: 6611  1111  0000  0077 

SSttoorrggaattaa  4466,,  22887700  DDOOKKKKAA  
TTllff..  6611  1111  2200  0099  

 
mandag – fredag  08.30 – 17.00 

 
 
 
 
 
 
 

Følg med på Facebook‐sida vår 
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Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 

Tlf. 906 89 589

Utleie av Helselagets Hus
Fra 010122 overtar Astri Stadsvoll 

ansvar for utleie av Helselagets Hus

Forespørsel om leie kan gjøres på
e-mail; Astri.Stadsvoll@outlook.com

TELEFON : 92641328  eller på SMS

Forespørsel på telefon; 
Mandager og Torsdager mellom kl.17.00 – 18.00
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Annonser

 Land 
 Begravelsesbyrå 

Inneh. Norvald Åbø 
 

ORDNER ALT VED BEGRAVELSER 
OG KREMASJONER 

 - GRAVMONUMENTER 
 - SKRIFTHUGGING 
 - BLOMSTER OG KRANSER 
 - BÅREDEKORASJONER 
 - OGSÅ UTENFOR DISTRIKTET 
 

DØGNVAKT 

TTLLFF..  6611  1122  6600  1177  
2864 FALL 

 
VI ØNSKER Å BIDRA TIL 

EN VERDIG GRAVFERD 

Vest-Torprunden 228, 2870 DOKKA, 
Tlf. 61 11 92 80 

Annonser 

Gynthers Catering AS 
Gynther Flått 

Vest-Torprunden 59 
2870 Dokka 

 

Vi leverer mat til alle 
anledninger; bryllup, dåp, 
konfirmasjon, jubileum, 

klassefest, møte eller 
minnesamvær. 

 

Telefon: 922 30 599 
e-post:  

gy-fl@gyntherscatering.no 

 

      NORDRE LAND HELSELAG 
 

       BBLLII  MMEEDDLLEEMM  
        BBRRUUKK  TTUURRSSTTIIEENNEE  
       LLEEIIEE  AAVV  HHEELLSSEELLAAGGEETTSS  HHUUSS  TTIILL  
  PPRRIIVVAATTEE  AARRRRAANNGGMMEENNTTEERR  

  

HHEENNVVEENNDDEELLSSEE  TTIILL  FFRRIIVVIILLLLIIGGSSEENNTTRRAALLEENN    
  

TLF. 906 89 589  

 
 
 
 
 
 
 
 
   ALT INNEN ELEKTRO FOR BOLIG,   
           HYTTE, NÆRING OG INDUSTRI 
   VARMEPUMPER FRA TOSHIBA 
   EL-KONTROLL  BOLIG OG NÆRING 
   THERMOGRAFERING 
 

Tlf.: 61 11 27 00 - Epost: installasjon@vokks.no 


Alle slags arrange-
menter  
 Alle rettigheter 
 

TTllff..::  9977  6688  7755  6655  

DOKKA 
 

Jevnakervegen 16,  
2870 Dokka 

 
 

Tlf: 6611  1111  0000  0077 

SSttoorrggaattaa  4466,,  22887700  DDOOKKKKAA  
TTllff..  6611  1111  2200  0099  

 
mandag – fredag  08.30 – 17.00 

 
 
 
 
 
 
 

Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 

 Land 
 Begravelsesbyrå 

Inneh. Norvald Åbø 
 

ORDNER ALT VED BEGRAVELSER 
OG KREMASJONER 

 - GRAVMONUMENTER 
 - SKRIFTHUGGING 
 - BLOMSTER OG KRANSER 
 - BÅREDEKORASJONER 
 - OGSÅ UTENFOR DISTRIKTET 
 

DØGNVAKT 

TTLLFF..  6611  1122  6600  1177  
2864 FALL 

 
VI ØNSKER Å BIDRA TIL 

EN VERDIG GRAVFERD 

Vest-Torprunden 228, 2870 DOKKA, 
Tlf. 61 11 92 80 

Annonser 

Gynthers Catering AS 
Gynther Flått 

Vest-Torprunden 59 
2870 Dokka 

 

Vi leverer mat til alle 
anledninger; bryllup, dåp, 
konfirmasjon, jubileum, 

klassefest, møte eller 
minnesamvær. 

 

Telefon: 922 30 599 
e-post:  

gy-fl@gyntherscatering.no 

 

      NORDRE LAND HELSELAG 
 

       BBLLII  MMEEDDLLEEMM  
        BBRRUUKK  TTUURRSSTTIIEENNEE  
       LLEEIIEE  AAVV  HHEELLSSEELLAAGGEETTSS  HHUUSS  TTIILL  
  PPRRIIVVAATTEE  AARRRRAANNGGMMEENNTTEERR  

  

HHEENNVVEENNDDEELLSSEE  TTIILL  FFRRIIVVIILLLLIIGGSSEENNTTRRAALLEENN    
  

TLF. 906 89 589  

 
 
 
 
 
 
 
 
   ALT INNEN ELEKTRO FOR BOLIG,   
           HYTTE, NÆRING OG INDUSTRI 
   VARMEPUMPER FRA TOSHIBA 
   EL-KONTROLL  BOLIG OG NÆRING 
   THERMOGRAFERING 
 

Tlf.: 61 11 27 00 - Epost: installasjon@vokks.no 


Alle slags arrange-
menter  
 Alle rettigheter 
 

TTllff..::  9977  6688  7755  6655  

DOKKA 
 

Jevnakervegen 16,  
2870 Dokka 

 
 

Tlf: 6611  1111  0000  0077 

SSttoorrggaattaa  4466,,  22887700  DDOOKKKKAA  
TTllff..  6611  1111  2200  0099  

 
mandag – fredag  08.30 – 17.00 

 
 
 
 
 
 
 

Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 

Jernbanegt. 1, 2870 Dokka. Tlf. 61 11 22 42 

Heimskogen 24, 2870 Dokka 
Tlf. 611 10 100  E-post: post@jorgenengum.no 

07-23 
Dokka - Tlf. 61 11 06 00 

Tlf. 61 11 26 00 

Turbuss — Bussreiser — Turkatalog 

2870 Dokka,       tlf. 61 11 00 22 

Haraldsen Auto AS 

if...skadeforsikring 
Tlf. Dokka 61 11 83 00 
ranveig.gjerdalen@if.no 

Torpa Drosjesentral 
Telefon 61 11 98 00 

DDookkkkaa  --  TTllff..  6611  1111  0011  3333  

Hans Smedsrud — Vest Torpa, 2870 DOKKA 
e-post: hans@cealine.com — Tlf. 91 71 18 55 
 Web: www.smedsrud.nu 

 Foto  Webdesign  Reklame  IT  Data 
Vi hjelper deg med blant annet: 

— Norges rimeligste priser? 

Annonser 

••  RReeggnnsskkaapp  ffoorrrreettnniinngg  
••  LLøønnnn  
••  FFaakkttuurreerriinngg  
••  RRååddggiivviinngg  
••  ÅÅrrssooppppggjjøørr    
 

Parkgt. 6, 2870 Dokka 
Tlf.: 61 11 33 00 
Fax: 61 11 33 10 
www.lrs.no 

Vær smart – kjøp strøm lokalt! 
 
 

 

 

 

VOKKS Kraft AS tilbyr spotpris  
med påslag. Når du velger  

VOKKS KRAFT  så sørger du for  
lokal bosetning og arbeidskraft! 

 
Tlf.: 61 11 27 99 – Epost: kraft@vokks.no 

Byggmester 
Bjørn Bjørkebakken as  

Tlf: 99 26 02 80 
bjorkebakken@online.no 

DOKKA 
2870 DOKKA 
Tlf. 61 11 05 61 
Fax 61 11 18 83 

DDOOKKKKAA  

Rørlegger  

Willy Framnes 
—  Din lokale rørlegger i Torpa 

 
Skartlivegen 333,  
2881 Aust Torpa 

 
Tlf:  91 38 49 61  

Epost: wifra@online.no 

DDAAMMEE  OOGG  HHEERRRREEFFRRIISSØØRR  
 

v/Reidun Sveen 
Storgata 37, 2870 Dokka 

TTllff..::  6611  1111  0022  3355  

Storgt. 53, 2870 Dokka — Tlf 61 11 10 69 — Døgnvakt: 97004914 

TTllff::  6611  1111  8888  5500  
www.nordrelandregnskap.no  
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Parkgt. 6, 2870 Dokka 
Tlf.: 61 11 33 00 
Fax: 61 11 33 10 
www.lrs.no 

Vær smart – kjøp strøm lokalt! 
 
 

 

 

 

VOKKS Kraft AS tilbyr spotpris  
med påslag. Når du velger  

VOKKS KRAFT  så sørger du for  
lokal bosetning og arbeidskraft! 

 
Tlf.: 61 11 27 99 – Epost: kraft@vokks.no 

Byggmester 
Bjørn Bjørkebakken as  

Tlf: 99 26 02 80 
bjorkebakken@online.no 
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2870 DOKKA 
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Fax 61 11 18 83 
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2881 Aust Torpa 
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DDAAMMEE  OOGG  HHEERRRREEFFRRIISSØØRR  
 

v/Reidun Sveen 
Storgata 37, 2870 Dokka 

TTllff..::  6611  1111  0022  3355  

Storgt. 53, 2870 Dokka — Tlf 61 11 10 69 — Døgnvakt: 97004914 

TTllff::  6611  1111  8888  5500  
www.nordrelandregnskap.no  

 Land 
 Begravelsesbyrå 

Inneh. Norvald Åbø 
 

ORDNER ALT VED BEGRAVELSER 
OG KREMASJONER 

 - GRAVMONUMENTER 
 - SKRIFTHUGGING 
 - BLOMSTER OG KRANSER 
 - BÅREDEKORASJONER 
 - OGSÅ UTENFOR DISTRIKTET 
 

DØGNVAKT 

TTLLFF..  6611  1122  6600  1177  
2864 FALL 

 
VI ØNSKER Å BIDRA TIL 

EN VERDIG GRAVFERD 

Vest-Torprunden 228, 2870 DOKKA, 
Tlf. 61 11 92 80 

Annonser 

Gynthers Catering AS 
Gynther Flått 

Vest-Torprunden 59 
2870 Dokka 

 

Vi leverer mat til alle 
anledninger; bryllup, dåp, 
konfirmasjon, jubileum, 

klassefest, møte eller 
minnesamvær. 

 

Telefon: 922 30 599 
e-post:  

gy-fl@gyntherscatering.no 

 

      NORDRE LAND HELSELAG 
 

       BBLLII  MMEEDDLLEEMM  
        BBRRUUKK  TTUURRSSTTIIEENNEE  
       LLEEIIEE  AAVV  HHEELLSSEELLAAGGEETTSS  HHUUSS  TTIILL  
  PPRRIIVVAATTEE  AARRRRAANNGGMMEENNTTEERR  

  

HHEENNVVEENNDDEELLSSEE  TTIILL  FFRRIIVVIILLLLIIGGSSEENNTTRRAALLEENN    
  

TLF. 906 89 589  

 
 
 
 
 
 
 
 
   ALT INNEN ELEKTRO FOR BOLIG,   
           HYTTE, NÆRING OG INDUSTRI 
   VARMEPUMPER FRA TOSHIBA 
   EL-KONTROLL  BOLIG OG NÆRING 
   THERMOGRAFERING 
 

Tlf.: 61 11 27 00 - Epost: installasjon@vokks.no 


Alle slags arrange-
menter  
 Alle rettigheter 
 

TTllff..::  9977  6688  7755  6655  

DOKKA 
 

Jevnakervegen 16,  
2870 Dokka 

 
 

Tlf: 6611  1111  0000  0077 

SSttoorrggaattaa  4466,,  22887700  DDOOKKKKAA  
TTllff..  6611  1111  2200  0099  

 
mandag – fredag  08.30 – 17.00 

 
 
 
 
 
 
 

Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 

DOKKA
Jevnakervegen 16

2870 Dokka

Tlf.: 61 11 00 07

07 - 23
Dokka - Tlf.: 61 11 06 00

DOKKA

Torpa Drosjesentral
Tlf.: 61 11 98 00

HUS-HJEM-BIL

Dokka - Tlf.: 61 11 01 33

Stedet for klær!
Alle aldere

BLACK DESIGN GARDINER
ROSENDAHL HØIE
PORSGRUND SENGETØY

Størst på garn!

Stedet for klær!
Alle aldere

BLACK DESIGN GARDINER
ROSENDAHL HØIE
PORSGRUND SENGETØY

Størst på garn!
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Julen 2019 

Velkommen til vår flotte  
forretning på Holmentunet! 

 

Bøker ∙ papir/kontorrekvisita 
leker ∙ hobbyvarer ∙ safer  

TToorrppaa  MMeenniigghheettsssseenntteerr  
  

Lokaler til leie:  
 

TToorrppaa  mmeenniigghheettsssseenntteerr  
henv.: Geir Olav Nordrum 

 

TTllff..  992266  2233  552299    
  

TTllff::  6611  1111  1155  9999  

Malerfirmaet FargeFix 
TTllff..  4477  4444  5599  8833 

 
— Alt av utvendig og innvendig malearbeid 

Torpa 
Tlf. 61 11 95 23 

DDeett  sskkjjeerr  eett  uunnddeerr  ii  vveerrddeenn  
 
Da jeg ble utfordret til å finne en salme som betyr noe for meg, 
var det vanskelig å bestemme seg. Siden jeg har jobbet i barne-
skolen i hele mitt yrkesaktive liv, var det mange salmer for  barn 
jeg først tenkte på. Likevel endte jeg opp med en nyere salme 
fra den nye salmeboka, nemlig ”Det skjer et under i verden”. 
Denne salmen hørte jeg for første gang i Høybråten kirke da 
vårt fjerde barnebarn ble døpt. Både tekst og melodi gikk rett til 
hjertet mitt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Det skjer et under i verden 
Tekst : Gerd Grønvold Saue 

Melodi: Kjell Mørk Karlsen 1996 
 

 
Det skjer et under i verden hver gang et barn blir til, 
Over det gryende livet lyser Guds skapersmil 
 
Omkved: 
Ingen på jorden er himlen så nær 
som barnet han tar i sin favn 
som barnet han tar i sin favn. 
 
Det skjer et under når barnet møter oss hud mot hud, 
Øynene speiler Guds himmel, gir oss et glimt av Gud. 
Omkved: 
 
Det skjer et under i kirken, større enn verden vet. 
Barnet får del i Guds rike, svøpt i hans kjærlighet. 
Omkved: 
 
Det skjer et under i dåpen, her skapes liv av ord. 
Barnet er størst i Guds rike skjønt det er minst på jord. 
Omkved: 
 
Så la oss synge i glede, nå er Guds ånd oss sendt, 
vannet blir kilden til livet, her har et under hendt. 
Omkved: 
 

Jeg sender stafetten videre til vår gode nabo i mer enn 40 år, 
Anita Herberg. 
 
— Torild Slåttsveen 

Salmestafetten 

HÅNDLAFTING - NYBYGG - RESTAURERING
2870 Dokka - Tlf. 977 09 010 - www.laftern.no

Vest-Torprunden 236
2870 Dokka
Org.nr. 970 274 448 MVA

Sum

+ mva

Total

Navn: ______________________________________________________________

Adresse: ____________________________________________________________

____________________________________________________________________

Jernbanegt. 1, 2870 Dokka. Tlf. 61 11 22 42 

Heimskogen 24, 2870 Dokka 
Tlf. 611 10 100  E-post: post@jorgenengum.no 

07-23 
Dokka - Tlf. 61 11 06 00 

Tlf. 61 11 26 00 

Turbuss — Bussreiser — Turkatalog 

2870 Dokka,       tlf. 61 11 00 22 

Haraldsen Auto AS 

if...skadeforsikring 
Tlf. Dokka 61 11 83 00 
ranveig.gjerdalen@if.no 

Torpa Drosjesentral 
Telefon 61 11 98 00 

DDookkkkaa  --  TTllff..  6611  1111  0011  3333  

Hans Smedsrud — Vest Torpa, 2870 DOKKA 
e-post: hans@cealine.com — Tlf. 91 71 18 55 
 Web: www.smedsrud.nu 

 Foto  Webdesign  Reklame  IT  Data 
Vi hjelper deg med blant annet: 

— Norges rimeligste priser? 

Annonser 

••  RReeggnnsskkaapp  ffoorrrreettnniinngg  
••  LLøønnnn  
••  FFaakkttuurreerriinngg  
••  RRååddggiivviinngg  
••  ÅÅrrssooppppggjjøørr    
 

Parkgt. 6, 2870 Dokka 
Tlf.: 61 11 33 00 
Fax: 61 11 33 10 
www.lrs.no 

Vær smart – kjøp strøm lokalt! 
 
 

 

 

 

VOKKS Kraft AS tilbyr spotpris  
med påslag. Når du velger  

VOKKS KRAFT  så sørger du for  
lokal bosetning og arbeidskraft! 

 
Tlf.: 61 11 27 99 – Epost: kraft@vokks.no 

Byggmester 
Bjørn Bjørkebakken as  

Tlf: 99 26 02 80 
bjorkebakken@online.no 

DOKKA 
2870 DOKKA 
Tlf. 61 11 05 61 
Fax 61 11 18 83 

DDOOKKKKAA  

Rørlegger  

Willy Framnes 
—  Din lokale rørlegger i Torpa 

 
Skartlivegen 333,  
2881 Aust Torpa 

 
Tlf:  91 38 49 61  

Epost: wifra@online.no 

DDAAMMEE  OOGG  HHEERRRREEFFRRIISSØØRR  
 

v/Reidun Sveen 
Storgata 37, 2870 Dokka 

TTllff..::  6611  1111  0022  3355  

Storgt. 53, 2870 Dokka — Tlf 61 11 10 69 — Døgnvakt: 97004914 

TTllff::  6611  1111  8888  5500  
www.nordrelandregnskap.no  

 Land 
 Begravelsesbyrå 

Inneh. Norvald Åbø 
 

ORDNER ALT VED BEGRAVELSER 
OG KREMASJONER 

 - GRAVMONUMENTER 
 - SKRIFTHUGGING 
 - BLOMSTER OG KRANSER 
 - BÅREDEKORASJONER 
 - OGSÅ UTENFOR DISTRIKTET 
 

DØGNVAKT 

TTLLFF..  6611  1122  6600  1177  
2864 FALL 

 
VI ØNSKER Å BIDRA TIL 

EN VERDIG GRAVFERD 

Vest-Torprunden 228, 2870 DOKKA, 
Tlf. 61 11 92 80 

Annonser 

Gynthers Catering AS 
Gynther Flått 

Vest-Torprunden 59 
2870 Dokka 

 

Vi leverer mat til alle 
anledninger; bryllup, dåp, 
konfirmasjon, jubileum, 

klassefest, møte eller 
minnesamvær. 

 

Telefon: 922 30 599 
e-post:  

gy-fl@gyntherscatering.no 

 

      NORDRE LAND HELSELAG 
 

       BBLLII  MMEEDDLLEEMM  
        BBRRUUKK  TTUURRSSTTIIEENNEE  
       LLEEIIEE  AAVV  HHEELLSSEELLAAGGEETTSS  HHUUSS  TTIILL  
  PPRRIIVVAATTEE  AARRRRAANNGGMMEENNTTEERR  

  

HHEENNVVEENNDDEELLSSEE  TTIILL  FFRRIIVVIILLLLIIGGSSEENNTTRRAALLEENN    
  

TLF. 906 89 589  

 
 
 
 
 
 
 
 
   ALT INNEN ELEKTRO FOR BOLIG,   
           HYTTE, NÆRING OG INDUSTRI 
   VARMEPUMPER FRA TOSHIBA 
   EL-KONTROLL  BOLIG OG NÆRING 
   THERMOGRAFERING 
 

Tlf.: 61 11 27 00 - Epost: installasjon@vokks.no 


Alle slags arrange-
menter  
 Alle rettigheter 
 

TTllff..::  9977  6688  7755  6655  

DOKKA 
 

Jevnakervegen 16,  
2870 Dokka 

 
 

Tlf: 6611  1111  0000  0077 

SSttoorrggaattaa  4466,,  22887700  DDOOKKKKAA  
TTllff..  6611  1111  2200  0099  

 
mandag – fredag  08.30 – 17.00 

 
 
 
 
 
 
 

Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 

Nordsinni Bakeri

Ekte håndtverk!
Brød, smultringer, hjemmebakst

og påsmurt.
Ring oss på mob: 90 40 92 85

Ta kontakt for en hyggelig kake og matprat på tlf 976 61 981 
eller besøk vår hjemmeside, www.torpahjemmebakst.no

Vi skreddersyr ditt 
kakeønske, og vi tilbyr 

også catering.
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Annonser

Vi har distriktets største systue, og tar på oss søm 
av gardiner, liftgardiner, puter og tilbehør til hus og 
hytte. Vi selger direkte fra vår systue der kunden 
inviteres inn i produksjonen. På denne måten 
imøtekommer vi den enkeltes ønsker samtidig som 
vi kan være fleksible og drive spesialtilpasning. 

Vi lager enkle nytte og bruksting som vedbærer, 
handlenett, toalettvesker etc. På systuen finnes et 
stort utvalg av stoffer og stoffprøver. 

Vi driver også vedproduksjon i vår serviceavdeling. 
Der lages enkle treprodukter som vedkasser, krakker 
og andre småprodukter.

Ta kontakt på telefon 61 11 31 40, 
eller stikk innom oss i Dokken 14, 2870 Dokka 
for en hyggelig handel. Følg oss på Facbook. 

Vi setter våre kunder i fokus, og strekker oss langt for å gi den beste service

Nordre Land ASVO AS er en Vekstbedrift, 
der søm er et av arbeidsområdene

 Land 
 Begravelsesbyrå 

Inneh. Norvald Åbø 
 

ORDNER ALT VED BEGRAVELSER 
OG KREMASJONER 

 - GRAVMONUMENTER 
 - SKRIFTHUGGING 
 - BLOMSTER OG KRANSER 
 - BÅREDEKORASJONER 
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Gynthers Catering AS 
Gynther Flått 

Vest-Torprunden 59 
2870 Dokka 

 

Vi leverer mat til alle 
anledninger; bryllup, dåp, 
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mandag – fredag  08.30 – 17.00 

 
 
 
 
 
 
 

Følg med på Facebook‐sida vår 
Bondlidkafeen as for ukens meny. 

Elin: 952 36 954 - e-post: eli-ruds@online.no
Endre: 992 92 696

Telefaks: 61 11 20 10 - Døgnvakt

Ordner alt vedrørende begravelser 
og kremasjoner.

Gravmonumenter.
Du finner oss på Landsbyporten:

Dokkas nye samlingsted

TLF 61 11 11 80

Sønderby Sko AS
AVD.

SØNES
GULL - SØLV - GAVER

Bondlidtorget - Tlf. 61 11 22 16 - 2870 Dokka
Org.nr. 925 019 812

Navn: _________________________________________________________

______________________________________________________________
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LANDSBYPORTEN
Storgata 55, 2870 DOKKA

Veien til bedre hudhelse!

Tilbyr hudbehandlinger som Green peel, Mesoterapi, Fillere, Botox og
Klassisk hudpleie, med fokus på en sunn, sterk og frisk hud.

For mer informasjon gå inn på www.medisinskhudpleie.com eller
kontakt meg på mail cecilie-skinnerud@hotmail.com /

mobil nr. 980 62 085

BESTILL TIME NÅ!
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Annonser

Ny inskripsjon på gravstein  kr 5800,-
Ny inskrispjon til fast lav pris, inkluderer transport og vask. Vi tilbyr også vedlikehold og oppussing. 
Stort utvalg av nye gravsteiner. 
 
Ring oss på telefon 4000 2448
e-post: post@gravstein24.no
web: gravstein24.no

BEGRAVELSE TIL RIKTIG PRIS
Vi ordner alt det praktiske rundt et dødsfall og er tilgjengelig hele døgnet.  
Hos oss er du i trygge hender. Alle hos oss har en lidenskap for det de gjør.

Vakttelefon hele døgnet

Telefon: 4000 2460
sagabegravelse.no 

INNLANDET

Sangkveld på 
Vest-Torpa bedehus
Vest-Torpa Normisjon forretning 
og Lunde menighetsråd  ønsker 
velkommen til sangkveld på Vest-Torpa 
bedehus tirsdag 10. mai kl. 19.00 .

Prest Kari Lette P Høghaug leder 
kvelden med sang og ord   

Enkel kveldsmat   

Velkommen 

Dugnad Østsinni kirke
Mandag 2.mai – kl. 17.00

Vil du være med å hjelpe 
menighetsrådet med dugnad 
rundt Østsinni kirke?

Ta med rive og godt humør. 
Enkel servering til dugnadsgjengen!

Menighetsrådet
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Nytt fra menighetene

Dugnader våren 2022
Østsinni: 2. mai
Nordsinni: 9. mai
Haugner: 5. mai
Lunde: 9. mai
Åmot: 10. mai
Kinn: 12. mai
Vølstad: 12. mai

Alle dugnader begynner kl. 17.00.
Enkel servering.
Endringer kan forekomme.

Takk!
Torpa menighetsråd vil takke Else Marie 
Inngjerdingen for gave til Kinn kirke. To 
prosesjonslysestaker fra Myhre Smie.

Nordsinni menighetshus 
trenger din hjelp
Oppvaskmaskina på menighetshuset 
har gått i stykker og må skiftes ut. 

Dette blir en stor utgift. Håper du har 
lyst til å bidra litt til dette, så vi sammen 
kan klare utgiften.  Fint om du deler 
informasjonen til dine venner. 

Du kan gi på tre måter:
SPLEIS
VIPPS 41763327
Bank 2140 04 82869

Takk for at du vil hjelpe oss. 

Styret Nordsinni menighetshus.

Takk!
Nordsinni menighetsråd ønsker å takke 
Bardalen Fond for tildelte midler til inn-
kjøp av nytt høytaleranlegg som blant 
annet skal benyttes ved gudstjenester i 
Landmohallen og kapellet for beboere 
ved Landmo omsorg og rehabiliterings-
senter.

Høytaleranlegget skal eies av Nordsinni 
menighetsråd og kan lånes ut til andre 
trivselstiltak ved Landmo og i kirkene i 
Nordre Land.

Mvh Nordsinni Menighetsråd 
v/Tine Pedersen

Søndag 20. februar var det utdeling av Min 
kirkebok 6 i Åmot kirke. Denne dagen var det 
mange som var syke, men Hedvig var frisk og 
rask, og fikk sin 6 års bok i Åmot. Alle di andre 
ungene fikk sin bok levert i postkassa


